年    月    日

○○株式会社（調整力事業者名） 御中

北海道電力ネットワーク株式会社

東北電力ネットワーク株式会社

東京電力パワーグリッド株式会社

中部電力パワーグリッド株式会社

北陸電力送配電株式会社

関西電力送配電株式会社

中国電力ネットワーク株式会社

四国電力送配電株式会社

九州電力送配電株式会社

沖縄電力株式会社

需給調整市場システム利用承認通知書

需給調整市場システム利用申込書に記載いただいた内容にもとづき，貴社が需給調整市場シ

ステムを利用することについて承認いたします。

なお，貴社のユーザＩＤおよびＭＭＳコードは下記のとおりになります。

ユ ー ザ Ｉ Ｄ

Ｍ Ｍ Ｓ コ ー ド

※別途，需給調整市場システム利用申込書へ記載いただいた担当者連絡先（Email）に，入

力支援ツールを送付いたします。

以 上

○○○○年 ○○月 ○○日

○○○○株式会社 御中

北海道電力ネットワーク株式会社

東北電力ネットワーク株式会社

東京電力パワーグリッド株式会社

中部電力パワーグリッド株式会社

北陸電力送配電株式会社

関西電力送配電株式会社

中国電力ネットワーク株式会社

四国電力送配電株式会社

九州電力送配電株式会社

沖縄電力株式会社

需給調整市場システム利用承認通知書

需給調整市場システム利用申込書に記載いただいた内容にもとづき，貴社が需給調整市場シ

ステムを利用することについて承認いたします。

なお，貴社のユーザＩＤおよびＭＭＳコードは下記のとおりになります。

ユ ー ザ Ｉ Ｄ 〇〇〇〇

Ｍ Ｍ Ｓ コ ー ド ×〇〇〇

※別途，需給調整市場システム利用申込書へ記載いただいた担当者連絡先（Email）に，入

力支援ツールを送付いたします。

以 上

青字：記載例

○ユーザ ID

「需給調整市場システム利用申込

書」に記載いただいたユーザ名を

ユーザ IDとして通知します。